

## TÜSİAD'IN YENİ BAŞKANI BİLECİK'İN İLK MESAJI

# 'Bugünleri aşacağız'

**TÜRKİYE** Sanayicileri ve İş Adamları Derneği'nin (TÜSİAD) 47. Genel Kurul Toplantısı yapıldı. Seçimli genel kurula tek aday olarak katılan Index Grubun Kurucusu Erol Bilecik 144 oyla TÜSİAD'ın 18'inci dönem başkanı oldu. Başkan yardımcılıklarına ise Ali Koç, Simone Kaslowski ve Murat Özyeğin'in atanmasına karar verildi. Erol Bilecik'in başkanı olduğu yönetim kurulunun üyeleri, 'Serra Akçaoğlu, Metin Akman, Batu Aksoy, Esin Gural

Argat, Bahadır Balkır, Barış Oran, Mehmet Tara, İdil Yiğitbaşı ve Bahadır Kaleğası' şeklinde oluştu. Derneğin yüksek istişare konseyi (YİK) başkanı olan Tuncay Özilhan da güven tazeledi.

### DAHA AYDINLIK GELECEK

Bilecik, oy verme işlemleri sırasında gazetecilere yaptığı açıklamada, Türkiye'nin dalgalandığı bir dönem olduğunu ifade ederek, "Ama eminim bugünleri bu anlamda aşacak çok nedenimiz

var" dedi. Bilecik "Bundan sonraki bütün dönemlerde Türkiye'nin daha refah, daha aydınlık, daha geleceğe dönük olarak gerçekten güzel günler geçireceğine dair en ufak bir şüphem yok" dedi. Oy kullanımı sonrası genel kurula hitap eden TÜSİAD'ın yeni yönetim kurulu başkanı Erol Bilecik, zor bir yılın geride bırakıldığını belirterek, olumsuz gelişmeler doğrultusunda 2017'ye girildiğini, yılın ilk anlarından itibaren terörün ülkeyi hedef aldığını söyledi.

## Erol Bilecik kimdir?

ANTAKYA'DA 1962 yılında doğan Erol Bilecik, ilk, orta ve lise eğitimini burada tamamladı. 1986'da İTÜ Bilgisayar Mühendisliğinden mezun olan Bilecik, 1987'de Nixdorf Computer'de sistem analisti olarak çalışmaya başladı ve 2 yıl boyunca bu görevini sürdürdü. Bilecik 1989 yılında Index Bilgisayar'ın kurucu ortaklarından olarak firmanın genel müdürlük görevini üstlendi. Bilecik, halen Index Grup bünyesindeki Index Bilgisayar, Despec, Datagate, Neteks, Homend, Artım ve Teklos'un üst yöneticiliğini (CEO) ve yönetim kurulu başkanlığını yapıyor.

## ÖZILHAN: ÜLKEMİZİN TÜM FAY HATLARIYLA OYNUYORLAR

TÜRK Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Yüksek İstisare Konseyi (YİK) Başkanı Tuncay Özilhan, TÜSİAD'ın 47. Olağan Genel Kurulu'nun açılışında yaptığı konuşmada, çok kritik günden geçildiğini, yaşanmakta olan zor günlerin arka planında küresel ölçekte meydana gelen müthiş bir dönüşümün var olduğunu söyledi. Bir çağın kapanıp yeni bir çağın

açıldığını belirten Özilhan, sunuları kaydetti: "Dünya liderliği için kavga yeniden kızışıyor. Önümüzdeki dönemde dünya kaynaklarından daha çok pay almak için muazzam bir kavga veriliyor. Bu kavganın en şiddetli yaşandığı yer ise Orta Doğu. Sayın Cumhurbaşkan-

nımız'ın dediği gibi, at izi, it izine karıştı. Terör örgütleri üzerinden vekalet savaşları yaşanıyor. Adeta yeni bir kurtuluş savaşı veriyoruz. Hain bir örgüt 15 Temmuz'da kanlı bir kalkışma ile iç barışımızı tehdit etti, şehitler verdik. Ama devlet ve halk el ele demokrasi-den yana bir zafer kazandık. Bu tarihten sonra hain terör örgütleri ardı ardına saldırmaya devam ediyor, belli ki ülkemizin bütün fay hatları ile oynuyorlar."

TUNCAY  
ÖZILHAN

